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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $7,379,806.09 $7,280,783.49$0.00 $10,982,508.26$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,052,356.28 $3,052,356.28$0.00 $3,918,668.14$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $587,969.67 $587,969.67$0.00 $489,854.43$1,077,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $136,576.71 $136,576.71$0.00 $1,594,462.05$1,731,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $913,109.01 $814,086.41$0.00 $1,621,740.38$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,549,984.82 $2,549,984.82$0.00 $3,123,780.83$5,673,765.65

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $139,809.60 $139,809.60$0.00 $234,002.43$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $471,749.46 $471,749.46$0.00 $597,735.12$1,069,484.58

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $55,147.17 $55,147.17$0.00 $122,286.31$177,433.48

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $126,319.18 $126,319.18-$10,000.00 $338,296.82$464,616.00

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $223,849.36 $223,849.36$102,000.00 $15,850.84$239,700.20

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $36,500.00 $36,500.00-$17,000.00 $55,418.96$91,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,761.16 $5,761.16-$75,000.00 $32,052.24$37,813.40

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $24,172.59 $24,172.59$0.00 $33,829.95$58,002.54

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $265,552.68 $265,552.68$0.00 $1,242,773.32$1,508,326.00

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $69,545.44 $69,545.44$0.00 $305,239.52$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $81,621.55 $81,621.55$0.00 $171,768.05$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,899.76 $18,899.76$0.00 $3,760.94$22,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $81,989.94 $81,989.94$0.00 $325,168.36$407,158.30

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $25,075.96$25,075.96

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $13,495.99 $13,495.99$0.00 $411,760.49$425,256.48

$20,940,124.93   Total del Gasto $8,117,108.23 $8,018,085.63$0.00 $12,823,016.70$20,940,124.93
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